2, primo comma lettera h) del DM 32/2015, gestita da EDICOM 

SERVIZI SRL tramite il proprio portale doauction.it, degli immobili pignorati di seguito descritti e 

stabilisce le seguenti modalità e condizioni. 

La vendita avrà luogo in un UNICO LOTTO. 

II prezzo base è di euro 97.000,00=(novantasettemila/00). 

L’indicazione del prezzo offerto potrà essere anche inferiore al prezzo base sopra indicato, ma non 

oltre un quarto dello stesso e, quindi, l'offerta, per essere efficace, non potrà inferiore ad euro 

72.750,00=(settantaduemilasettecentocinquanta/00). 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

In Grezzago (Mi), Via C. Cavour n. 56, diritto di piena proprietà della quota di 1/1 di un 

appartamento ad uso abitazione, con annessa cantina, identificato al catasto fabbricati di detto 

Comune come segue: